
27.01.2024 г.
№ КП СК - Р.1

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "РЕЗЕРВ"
СРЕДИ ДЕТЕЙ 2011-2012 ГГ.Р.

0

г. Ставрополь
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по легкой атлетике" , ул. Тухачевского, 18/2

  

МКУ ДО "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1"  С. КОЧУБЕЕВСКОЕ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ
АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ



г. Ставрополь
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по легкой атлетике", ул. Тухачевского, 18/2
, 
, 

Герасимчук О.Г., СС1К, с.Кочубеевское

Голатенко Д.В., СС1К, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 27.01.2024 г.

суд-я категория, субъект Российской Федерации 

СС1К, 

субъект Российской Федерации 

СС1К, 

ССВК, г. Ставрополь

ССВК,

с. Кочубеевское

г. Ставрополь

Заместитель главного судьи по информации:

г. Ставрополь

СС1К,

СС2К,

Рефери по видам вне стадиона

Заместитель главного судьи:

Заместитель главного секретаря:

субъект Российской Федерации 

Захарова Тамара Васильевна

Козейкина Елена Викторовна,

Рефери:
Рефери по беговым видам

Рефери по горизонтальным прыжкам

Служба награждения

Рефери по метаниям

Рефери в комнате регистрации участников Мацаев Андрей Александрович

Генералова Светлана Михайловна, СС3К, с. Кочубеевское

Главный судья

Рефери видеозаписи
Фамилия Имя Отчество,

суд-я категория,

суд-я категория,

Фамилия Имя Отчество, суд-я категория, субъект Российской Федерации 

Фамилия Имя Отчество,

Шапран Лидия Анатольевна СС1К, г. Пятигорск

Халатян Сергей Гагикович, СС1К, г. Ставрополь

г. Ставрополь

Лобойко Елена Вячеславовна, ССВК, г. Ставрополь

Рудаков Сергей Владимирович СС1К г. Железноводск

Технический делегат:

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МО
МКУ ДО "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1" С.КОЧУБЕЕВСКОЕ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "РЕЗЕРВ"

СРЕДИ ДЕТЕЙ 2011-2012 ГГ.Р.
СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

ССВК, г. Ставрополь

Главный секретарь

Герасимчук Оксана Григорьевна

Голатенко Диана Витальевна,

Городовиченко Владимир Анатольевич

0
27.01.2024 г.

Р.1№ КП СК -

Лобойко Надежда Георгиевна
Фамилия Имя Отчество,

с. КочубеевскоеГлавный судья:

Главный секретарь:



г. Ставрополь
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по легкой атлетике", ул. Тухачевского, 18/2
, 
, 

Герасимчук О.Г., СС1К, с.Кочубеевское

Голатенко Д.В., СС1К, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 27.01.2024 г.

25

8 ПРЕДГОРНЫЙ ГО 26

6 КУРСКИЙ ГО 23
7 СТАВРОПОЛЬСКОЕ ПКУ 24

4 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО 21
5 КОЧУБЕЕВСКИЙГО 22

1 АКСАЙСКИЙ ККК 19

3 Г-К ЕССЕНТУКИ 20
2 Г.БУДЕННОВСК

32

11 Г.СТАВРОПОЛЬ

13 Г.ЧЕРКЕССК 31
14 КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

29
12 Г.ПЯТИГОРСК 30

9 ТРУНОВСКИЙ ГО 27
10 Г.НЕВИННОМЫСК 28

18

Главный судья

Главный секретарь

Субъект Ставропольского края Субъект Ставропольского края

0
27.01.2024 г.

№ КП СК - Р.1

№ п/п № п/п

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МО
МКУ ДО "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1" С.КОЧУБЕЕВСКОЕ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "РЕЗЕРВ"

СРЕДИ ДЕТЕЙ 2011-2012 ГГ.Р.
СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ РЕГИОНОВ



г. Ставрополь 27.01.2024 г.
Р.1

ул. Тухачевского, 18/2

Название
этапа

Дата 
проведения Время

забеги 27.01.2024 г. 12:00

РК18 финал 27.01.2024 г. 13:05

t+18 

⁰

С, вл.40%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд Команда Результат 

забег
Результат 

финал
Выполн. 
разряд

1 ПЕХОВ ДМИТРИЙ 05.02.2011 I СТАВРОПОЛЬ 7,9 7,6 III 
2 МИХЕЛЬСОН ЕГОР 10.01.2011 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО 8,4 8,2 II юн.
3 КОВАЛЕВ ЕВГЕНИЙ 25.08.2011 I юн. НЕВИННОМЫССК 8,2 8,2 II юн.
4 БОЛОТНИКОВ ДАНИИЛ 19.02.2012 I юн. БУДЕННОВСКИЙ МО 8,0 8,2 I юн.
5 ПАВЛОВ ИЛЬЯ 29.06.2011 III юн. СТАВРОПОЛЬ 8,3 8,5 II юн.
6 ШЕВЧЕНКО ЕГОР 01.01.2011 II юн. ЧЕРКЕССК 8,4 8,6 II юн.
7 ПОЛЯНСКИЙ МАКСИМ 18.11.2011 II юн. НЕВИННОМЫССК 8,5 II юн.
8 КУЗНЕЦОВ КОНСТАНТИН 20.07.2011 II юн. ЕССЕНТУКИ 8,5 II юн.
8 ЛАБИНЦЕВ ВЛАДИСЛАВ 18.07.2012 III КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 8,5 II юн.

10 КАВЕЦКИЙ АЛЕКСЕЙ 15.01.2011 II юн. КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 8,5 II юн.
11 ЕФИМЫЧЕВ ТИМОФЕЙ 16.02.2013 III юн. ЕССЕНТУКИ 8,6 II юн.
12 КОНДРАКОВ ИЛЬЯ 06.08.2011 III юн. ПЯТИГОРСК 8,7 III юн.
13 КРАВЧЕНКО ВЛАДИМИР 22.02.2011 II юн. НЕВИННОМЫССК 8,7 III юн.
14 ОРЛОВ ДАНИИЛ 03.12.2011 0 ПЯТИГОРСК 8,7 III юн.
15 БЕРЕЗНИЦКИЙ МИХАИЛ 19.01.2012 0 ПРЕДГОРНЫЙ 8,7 III юн.
16 ГОРОДОВИЧЕНКО ИВАН 09.04.2012 III юн. СТАВРОПОЛЬ 8,8 III юн.
17 МОРОЗОВ АЛЕКСАНДР 21.02.2011 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО 8,8 III юн.
17 ТЕРЕЩЕНКО НИКИТА 19.06.2012 0 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 8,8 III юн.
19 КОСТЕРОВ ДАНИЛ 01.01.2012 II юн. ЧЕРКЕССК 8,9 III юн.
20 ДЫМОЧКИН СЕРГЕЙ 08.11.2012 0 СТАВРОПОЛЬ 8,9 III юн.
21 ЖАНГУРАЗОВ РУСЛАН 20.02.2011 III юн. ПЯТИГОРСК 9,0 III юн.
22 ЛИТВИНЕНКО СЕМЕН 19.02.2013 III юн. СТАВРОПОЛЬ 9,0 III юн.
23 БЕЛОВ ТИМОФЕЙ 15.03.2012 0 НЕВИННОМЫССК 9,1 III юн.
24 КОЛОМИЕЦ АНДРЕЙ 00.01.1900 0 СТАВРОПОЛЬ 9,2 б/р
25 ГРИГОРЬЕВ АРТЕМИЙ 20.02.2012 II юн. НЕВИННОМЫССК 9,2 б/р
26 НИКИТИН ЛЕВ 18.07.2012 0 НЕВИННОМЫССК 9,3 б/р
27 ПРОЦЕНКО ИЛЬЯ 01.08.2011 III юн. НЕВИННОМЫССК 9,5 б/р
28 БОРОВИКОВ АРТЕМ 03.12.2011 I юн. НЕВИННОМЫССК 9,6 б/р
29 МАРЬИН ИВАН 09.06.2011 III юн. СТАВРОПОЛЬ 9,8 б/р
30 ГЕЙКО СЕРГЕЙ 28.03.2012 III юн. СТАВРОПОЛЬ 10,0 б/р
31 ШЕВЧЕНКО АНДРЕЙ 04.04.2014 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО 10,1 б/р
32 ШЕЙКИН МИРОН 13.09.2011 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО 10,3 б/р
33 СИМЕРЕНКО КОНСТАНТИН 08.01.2012 0 СТАВРОПОЛЬ 11,4 б/р
34 ПОГОЖЕВ ВЛАДИМИР 08.08.2011 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО 14,1 б/р

Главный судья Герасимчук О.Г., СС1К, с.Кочубеевское

Главный секретарь Голатенко Д.В., СС1К, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 27.01.2024 г. Количество участников: 34

Фамилия, Имя

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "РЕЗЕРВ"
СРЕДИ ДЕТЕЙ 2011-2012 ГГ.Р.

0
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МАЛЬЧИКИ
БЕГ 60 М

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МО
МКУ ДО "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1" С.КОЧУБЕЕВСКОЕ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по легкой атлетике"

Ручной хронометраж

№ КП СК -



г. Ставрополь 27.01.2024 г.
Р.1

ул. Тухачевского, 18/2

Дата 
проведения

27.01.2024 г.

РК18 3:52.8 Налетов Алексей время- 14:40 t+18 

⁰

С, вл.40%

(1 круг)

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 ПЕХОВ ДМИТРИЙ 05.02.2011 I СТАВРОПОЛЬ 43,2 I юн.
2 КРИКУН АЛЕКСАНДР 26.01.2011 II юн. СТАВРОПОЛЬ 44,2 I юн.
3 ПОЛЯНСКИЙ МАКСИМ 18.11.2011 II юн. НЕВИННОМЫССК 46,9 II юн.
4 ЮНКИН КОНСТАНТИН 06.08.2011 II юн. СТАВРОПОЛЬ 48,2 II юн.
5 КУЗНЕЦОВ КОНСТАНТИН 20.07.2011 II юн. ЕССЕНТУКИ 48,5 II юн.
6 ПАВЛОВ ИЛЬЯ 29.06.2011 III юн. СТАВРОПОЛЬ 48,6 II юн.
7 ГОРОДОВИЧЕНКО ИВАН 09.04.2012 III юн. СТАВРОПОЛЬ 48,9 II юн.
8 ЕФРЕМОВ ТИМУР 14.11.2012 II юн. СТАВРОПОЛЬ 49,6 III юн.
9 ЛИТВИНЕНКО СЕМЕН 19.02.2013 III юн. СТАВРОПОЛЬ 49,7 III юн.
10 КАВЕЦКИЙ АЛЕКСЕЙ 15.01.2011 II юн. КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 49,8 III юн.
11 ЖАНГУРАЗОВ РУСЛАН 20.02.2011 III юн. ПЯТИГОРСК 50,2 III юн.
12 ЯНИ ИЛЬЯ 02.04.2011 II юн. СТАВРОПОЛЬ 50,5 III юн.
13 БОЛОТНИКОВ ДАНИИЛ 19.02.2012 I юн. БУДЕННОВСКИЙ МО 51,2 III юн.
14 ГРИНЕВ ЕВГЕНИЙ 29.08.2013 III юн. СТАВРОПОЛЬ 51,5 III юн.
15 ЯКОВЕНКО ДМИТРИЙ 05.07.2011 0 КЧР 51,6 III юн.
16 СЕЛЕЦКИЙ АРТЕМ 09.05.2013 III юн. СТАВРОПОЛЬ 52,0 III юн.
17 СЕМЕНЕНКО ВЛАДИСЛАВ 17.10.2012 III юн. СТАВРОПОЛЬ 52,3 III юн.
18 ЕФИМЫЧЕВ ТИМОФЕЙ 16.02.2013 III юн. ЕССЕНТУКИ 52,8 III юн.
19 ОРЛОВ ДАНИИЛ 03.12.2011 0 ПЯТИГОРСК 55,1 б/р
20 КУЛИШ ИГОРЬ 31.07.2013 0 ПЯТИГОРСК 55,3 б/р
21 ИЛЛАРИОНОВ СТЕПАН 17.05.2012 III юн. АКСАЙСКИЙ 55,8 б/р
22 ГОВОРОВ ЗАХАР 24.12.2012 II юн. КУРСКОЙ 58,4 б/р
23 ПОДГОРНЫЙ СВЕТОЗАР0 24.06.2012 III юн. СТАВРОПОЛЬ 58,6 б/р
24 НИКИТИН ЛЕВ 18.07.2012 0 НЕВИННОМЫССК 58,8 б/р
25 БЕЛОВ ТИМОФЕЙ 15.03.2012 0 НЕВИННОМЫССК 1.01,4 б/р

Главный судья Герасимчук О.Г., СС1К, с.Кочубеевское

Главный секретарь Голатенко Д.В., СС1К, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 27.01.2024 г. Количество участников: 25

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МО
МКУ ДО "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1" С.КОЧУБЕЕВСКОЕ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "РЕЗЕРВ"
СРЕДИ ДЕТЕЙ 2011-2012 ГГ.Р. № КП СК -

0
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по легкой атлетике"

МАЛЬЧИКИ финальные 
забеги

БЕГ 300 М
Ручной хронометраж

Команда РезультатФамилия, Имя



г. Ставрополь 27.01.2024 г.
Р.1

ул. Тухачевского, 18/2

Дата 
проведения

27.01.2024 г.

РК18 3:52.8 Налетов Алексей время- 13:35 t+18 

⁰

С, вл.40%

(5 кругов)

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 КОШЕЛЕВ КИРИЛЛ 05.07.2012 I юн. ЕССЕНТУКИ II юн.
2 АСЛАНОВ МИХАИЛ 24.05.2012 II юн. ПЯТИГОРСК 3:22.6 II юн.
3 ОРЕХОВ АНДРЕЙ 21.03.2012 III юн. АКСАЙСКИЙ 3:33.7 II юн.
4 ТЕРЕЩЕНКО НИКИТА 19.06.2012 0 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 3:34.5 II юн.
5 МЕДВЕДЕВ НИКИТА 26.01.2011 0 ПЯТИГОРСК 3:35.7 III юн.
6 ЩЕРБАКОВ ДАНИИЛ 14.12.2012 0 ЕССЕНТУКИ III юн.
7 КИТЕЛЬ МИХАИЛ 10.04.2011 0 ПЯТИГОРСК 3:39.7 III юн.
8 ВОРОНКО АРТЕМ 15.07.2012 III юн. СТАВРОПОЛЬ III юн.
9 КРАВЧУК ГЛЕБ 31.10.2011 III юн. ПЯТИГОРСК 3:45.4 III юн.
10 СЫЧОВ АЛЕКСЕЙ 20.08.2013 0 СТАВРОПОЛЬ 3:47.5 III юн.
11 РАЛЕТНИЙ МАКСИМ 26.12.2012 II юн. КУРСКОЙ 3:55.9 б/р
12 ФОМЕНКО ДМИТРИЙ 03.05.2014 0 СТАВРОПОЛЬ 4:00.2 б/р
13 АГАПОВ АЛЕКСАНДР 08.09.2012 0 СТАВРОПОЛЬ б/р
14 ГЛАДКИЙ АЛЕКСАНДР 22.11.2012 III юн. ПЯТИГОРСК б/р
15 ХОРЕВ МИХАИЛ 06.11.2012 0 СТАВРОПОЛЬ 4:21.2 б/р
16 КУЗНЕЦОВ АРТЕМ 16.10.2013 0 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО 4:39.5 б/р
17 МОРОЗОВ АЛЕКСАНДР 21.02.2011 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО dnf

Главный судья Герасимчук О.Г., СС1К, с.Кочубеевское

Главный секретарь Голатенко Д.В., СС1К, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 27.01.2024 г. Количество участников: 17

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МО
МКУ ДО "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1" С.КОЧУБЕЕВСКОЕ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "РЕЗЕРВ"
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по легкой атлетике" СРЕДИ ДЕТЕЙ 2011-2012 ГГ.Р. № КП СК -

0
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

МАЛЬЧИКИ финальные 
забеги

3:22.2

3:41.5

4:06.3
4:14.6

3:38.5

БЕГ 1000 М
Ручной хронометраж

Фамилия, Имя Команда Результат



г. Ставрополь 27.01.2024 г.
Р.1

ул. Тухачевского, 18/2

Название
этапа

Дата 
проведения

Время

забеги 27.01.2024 г. 10:10

РК18 14,10 Желябин Дмитрий финал 27.01.2024 г. 11:05
высота барьеров 0,65 м t+18 

⁰

С, вл.40%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Результат 
забег

Результат 
финал

Выполн. 
разряд

1 ПОЛЯНСКИЙ МАКСИМ 18.11.2011 II юн. НЕВИННОМЫССК 9,4 9,5 III
2 КОВАЛЕВ ЕВГЕНИЙ 25.08.2011 I юн. НЕВИННОМЫССК 9,7 9,6 III
3 КРИКУН АЛЕКСАНДР 26.01.2011 II юн. СТАВРОПОЛЬ 9,8 9,8 I юн.
4 БИДЖИЕВ ШАМИЛЬ 01.01.2012 II юн. ЧЕРКЕССК 9,8 10,0 I юн.
5 ШЕВЧЕНКО ЕГОР 01.01.2011 II юн. ЧЕРКЕССК 10,0 10,1 I юн.
6 ЛАБИНЦЕВ ВЛАДИСЛАВ 18.07.2012 III КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 9,9 11,0 I юн.
7 ТАТАРИНЦЕВ АЛЕКСАНДР 24.01.2011 III юн. СТАВРОПОЛЬ 10,0 I юн.
8 БЕРЕЗНИЦКИЙ МИХАИЛ 19.01.2012 0 ПРЕДГОРНЫЙ 10,9 II юн.
9 КОСТЕРОВ ДАНИЛ 01.01.2012 II юн. ЧЕРКЕССК 10,9 II юн.

Главный судья Герасимчук О.Г., СС1К, с.Кочубеевское

Главный секретарь Голатенко Д.В., СС1К, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 27.01.2024 г. Количество участников: 9

№ КП СК -

Ручной хронометраж

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "РЕЗЕРВ"

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МО
МКУ ДО "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1" С.КОЧУБЕЕВСКОЕ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

КомандаФамилия, Имя

СРЕДИ ДЕТЕЙ 2011-2012 ГГ.Р.
0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МАЛЬЧИКИ

БЕГ С БАРЬЕРАМИ 60 М

л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по легкой атлетике"



г. Ставрополь 27.01.2024 г.
Р.1

ул. Тухачевского, 18/2

Дата 
проведения

27.01.2024 г.

РК18 7,41 Бобыкин Дмитрий время- 14:15 t+18 

⁰

С, вл.40%

Место Дата рождения
Заявл. 
разряд Команда 1 2 3 4 5 6

Выполн. 
разряд

1 МИХЕЛЬСОН ЕГОР 10.01.2011 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО 4,75 4,18 4,64 X X X 4,75 II юн.
2 ПЕХОВ ДМИТРИЙ 05.02.2011 I СТАВРОПОЛЬ 4,64 4,43 4,34 X 4,66 4,60 4,66 II юн.
3 ШЕВЧЕНКО ЕГОР 01.01.2011 II юн. ЧЕРКЕССК 3,67 4,27 4,14 4,05 3,96 3,60 4,27 III юн.
4 БИДЖИЕВ ШАМИЛЬ 01.01.2012 II юн. ЧЕРКЕССК X 4,04 4,15 4,12 X X 4,15 III юн.
5 КРАВЧЕНКО ВЛАДИМИР 22.02.2011 II юн. НЕВИННОМЫССК 3,83 3,90 3,96 4,10 3,97 3,80 4,10 III юн.
6 ЯКОВЕНКО ДМИТРИЙ 05.07.2011 0 КЧР 4,00 3,92 3,92 3,72 3,88 3,59 4,00 III юн.
7 БЕЛОВ ТИМОФЕЙ 15.03.2012 0 НЕВИННОМЫССК 3,28 3,40 3,52 3,26 3,80 3,97 3,97 б/р
8 КОСТЕРОВ ДАНИЛ 01.01.2012 II юн. ЧЕРКЕССК 3,86 3,71 3,64 3,44 3,34 3,78 3,86 б/р
9 ШЕЙКИН МИРОН 13.09.2011 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО 3,40 2,92 3,03 3,40 б/р

Главный судья Герасимчук О.Г., СС1К, с.Кочубеевское

Главный секретарь Голатенко Д.В., СС1К, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 27.01.2024 г. Количество участников: 9

Фамилия, Имя Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

МАЛЬЧИКИ финальные 
соревнования

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "РЕЗЕРВ"
СРЕДИ ДЕТЕЙ 2011-2012 ГГ.Р. № КП СК -

0

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МО
МКУ ДО "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1" С.КОЧУБЕЕВСКОЕ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по легкой атлетике"



г. Ставрополь 27.01.2024 г.
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лег  Р.1
ул. Тухачевского, 18/2

Дата 
проведения

0

РК18 18,14 Копейкин Виктор время- 11:00 t+19

⁰

С, вл.30%

вес снаряда 3 кг

Место Дата рождения
Заявл. 
разряд Команда 1 2 3 4 5 6

Выполн. 
разряд

1 МОРОЗОВ АЛЕКСАНДР 21.02.2011 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО 9,17 9,07 8,60 9,06 8,85 8,52 9,17 II юн.
2 АШУКОВ САИД 20.06.2011 III юн. ПЯТИГОРСК 7,20 8,60 7,96 7,12 7,15 8,90 8,90 II юн.
3 МУРДУГОВ ТИМУР 10.06.2011 0 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ Г 7,90 X 7,60 7,87 8,09 7,96 8,09 III юн.
4 ЮНКИН КОНСТАНТИН 06.08.2011 II юн. СТАВРОПОЛЬ X 6,90 7,92 7,64 7,75 7,77 7,92 III юн.
5 ПОГОЖЕВ ВЛАДИМИР 08.08.2011 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО 6,80 X 6,50 6,70 X 5,45 6,80 б/р
6 ГРАМС РОДИОН 08.08.2012 0 ПЯТИГОРСК 6,30 6,20 X X 6,04 6,05 6,30 б/р
7 ШЕЙКИН МИРОН 13.09.2011 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО 6,05 X 5,55 5,70 5,90 X 6,05 б/р
8 БУРЬЯНОВ ДАНИИЛ 24.05.2012 0 ПЯТИГОРСК 5,30 5,90 5,50 5,50 5,01 5,80 5,90 б/р
9 УШАКОВ СЕРАФИМ 01.08.2011 0 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ Г X X 5,50 5,50 б/р

Главный судья Герасимчук О.Г., СС1К, с.Кочубеевское

Главный секретарь Голатенко Д.В., СС1К, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 0 Количество участников: 9

Фамилия, Имя Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

МАЛЬЧИКИ финальные 
соревнования

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "РЕЗЕРВ"
СРЕДИ ДЕТЕЙ 2011-2012 ГГ.Р. № КП СК -

0

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МО
МКУ ДО "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1" С.КОЧУБЕЕВСКОЕ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ



г. Ставрополь 27.01.2024 г.
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по ле  Р.1
ул. Тухачевского, 18/2

Название
этапа

Дата 
проведения Время

забеги 27.01.2024 г. 12:40

РК18 финал 27.01.2024 г. 13:15

t+18 

⁰

С, вл.40%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд Команда Результат 

забег
Результат 

финал
Выполн. 
разряд

1 НИЖЕЛЬСКАЯ КИРА 24.08.2012 II СТАВРОПОЛЬ 8,0 7,9 II
2 МЭТСОН ШАНЕЛЬ 07.08.2011 II БУДЕННОВСКИЙ МО 8,2 8,0 II
3 КИНЯПИНА АРИНА 23.01.2011 0 КЧР 8,3 8,1 II
4 ТУГОВА МИРОСЛАВА 06.11.2012 0 КЧР 8,3 8,3 II
5 ДАНИЛЬЧЕНКО ДАРЬЯ 16.09.2011 0 СТАВРОПОЛЬ 8,6 8,5 III
6 ШУТОВА КСЕНИЯ 01.08.2012 0 СТАВРОПОЛЬ 8,4 8,5 III
7 ОРЛОВА АЛЕКСАНДРА 16.09.2011 0 СТАВРОПОЛЬ 8,7 III
8 БЕРЕЖНАЯ СОФЬЯ 15.04.2012 0 ПРЕДГОРНЫЙ 8,8 III
9 СЕРГЕЕВА АННА 24.03.2011 I юн. НЕВИННОМЫССК 8,9 I юн.

10 БОНДАРЕНКО МАРГАРИТА 28.01.2011 II юн. СТАВРОПОЛЬ 9,0 I юн.
11 ИГНАТОВИЧ АННА 10.02.2012 I юн. СТАВРОПОЛЬ 9,1 I юн.
11 ТРУШКИНА АННА 14.07.2011 III СТАВРОПОЛЬ 9,1 I юн.
13 КИЙКОВА ЕВА 14.06.2012 0 ПРЕДГОРНЫЙ 9,2 I юн.
14 ЦВИДОВА ВАРВАРА 11.10.2011 I юн. НЕВИННОМЫССК 9,2 I юн.
15 НИКИТЕНКО АННА 28.04.2011 0 СТАВРОПОЛЬ 9,2 I юн.
16 ТАБАЕВА ВАРВАРА 12.10.2012 0 СТАВРОПОЛЬ 9,2 I юн.
17 РОЕВА АЛИСА 28.04.2012 0 ПЯТИГОРСК 9,3 I юн.
18 КОЛГАНОВА МАРИЯ 10.06.2011 II юн. СТАВРОПОЛЬ 9,3 II юн.
19 ЛЕВАШОВА ВЛАДЛЕНА 04.04.2012 III ЕССЕНТУКИ 9,4 II юн.
19 СТАХРОВА МАРИЯ 14.05.2013 III юн. ПЯТИГОРСК 9,4 II юн.
21 ИВАННИКОВА ДАРЬЯ 23.08.2012 0 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО 9,5 II юн.
21 СОЛОТКИНА ИРИНА 30.03.2012 III БУДЕННОВСКИЙ МО 9,5 II юн.
23 ДЕРКАЧ ВЕРА 27.06.2013 0 ПЯТИГОРСК 9,5 II юн.
23 МАЛЫХИНА МАРИЯ 16.09.2012 0 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО 9,5 II юн.
25 ЗАБЕЛКИНА ВАРВАРА 01.01.2012 II юн. ЧЕРКЕССК 9,7 II юн.
25 КОЗЕНКО СОФЬЯ 22.12.2011 0 СТАВРОПОЛЬ 9,7 II юн.
27 ВОЙЛОКОВСКАЯ ВЕРА 09.08.2012 I юн. НЕВИННОМЫССК 9,8 II юн.
28 ЗИНЯКОВА ВАРВАРА 14.05.2013 II юн. СТАВРОПОЛЬ 9,8 II юн.
29 АВГУСТОВА МАРИЯ 13.10.2011 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО 9,9 III юн.
30 ШАМРАЙ КСЕНИЯ 11.05.2013 II юн. ПЯТИГОРСК 9,9 III юн.
31 ГЕРМАН АНАСТАСИЯ 23.09.2011 III юн. СТАВРОПОЛЬ 10,0 III юн.
32 ПЕСКОВА ДАРЬЯ 03.12.2012 0 КЧР 10,0 III юн.
33 СЛЮСАРЕВА ЕКАТЕРИНА 18.06.2012 III юн. СТАВРОПОЛЬ 10,0 III юн.
34 АСТАФЬЕВА ЛАДА 21.01.2013 III юн. СТАВРОПОЛЬ 10,0 III юн.
35 ТКАЧЕНКО СОФИЯ 01.01.2011 0 СТАВРОПОЛЬ 10,0 III юн.
36 ЛУКИНА СОФЬЯ 03.02.2013 0 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО 10,1 III юн.
37 ИЗОТОВА КАРОЛИНА 01.01.2013 II юн. ЧЕРКЕССК 10,3 III юн.
38 БУЛГАКОВА АЛЕКСАНДРА 13.12.2012 0 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО 10,3 III юн.
39 МОРОЗОВА АРИНА 14.10.2015 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО 13,0 б/р
40 ПОСУХИНА КСЕНИЯ 16.11.2011 0 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО 13,5 б/р

Главный судья Герасимчук О.Г., СС1К, с.Кочубеевское

Главный секретарь Голатенко Д.В., СС1К, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 27.01.2024 г. Количество участников: 40

Фамилия, Имя

0
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВОЧКИ
БЕГ 60 М

Ручной хронометраж

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МО
МКУ ДО "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1" С.КОЧУБЕЕВСКОЕ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "РЕЗЕРВ"
СРЕДИ ДЕТЕЙ 2011-2012 ГГ.Р. № КП СК -



г. Ставрополь 27.01.2024 г.
Р.1

ул. Тухачевского, 18/2

Дата 
проведения

27.01.2024 г.

РК18 3:52.8 Налетов Алексей время- 15:15 t+18 ⁰С, вл.40%
(1 круг)

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 НИЖЕЛЬСКАЯ КИРА 24.08.2012 II СТАВРОПОЛЬ 45,7 III
2 МИКОТИНА СОФЬЯ 01.03.2011 II юн. СТАВРОПОЛЬ 46,2 III
3 КИНЯПИНА АРИНА 23.01.2011 0 КЧР 47,9 I юн.
4 ТУГОВА МИРОСЛАВА 06.11.2012 0 КЧР 48,3 I юн.
5 УМАНЦЕВА ЛИЛИЯ 29.01.2011 III СТАВРОПОЛЬ 48,6 I юн.
6 ХУНОВА ЯСМИНА 28.01.2011 0 КЧР 50,0 I юн.
7 ПЕТРОВА ИРИНА 31.01.2012 II ЕССЕНТУКИ 50,5 II юн.
8 ИГНАТОВИЧ АННА 10.02.2012 I юн. СТАВРОПОЛЬ 50,8 II юн.
9 СЕМОНЕНКО ДИАНА 11.10.2011 II БУДЕННОВСКИЙ МО 51,2 II юн.
10 ЧЕРТКОЕВА АМИНА 16.09.2011 II юн. КУРСКОЙ 51,3 II юн.
11 ПОДКОЛЗИНА ЕКАТЕРИНА 13.01.2012 I юн. СТАВРОПОЛЬ 51,9 II юн.
12 СЕРГЕЕВА АННА 24.03.2011 I юн. НЕВИННОМЫССК 52,1 II юн.
13 ПАНЧЕНКО МИЛАНА 28.02.2012 I юн. СТАВРОПОЛЬ 52,3 II юн.
14 РОЕВА АЛИСА 28.04.2012 0 ПЯТИГОРСК 52,4 II юн.
15 КИЙКОВА ЕВА 14.06.2012 0 ПРЕДГОРНЫЙ 52,6 II юн.
16 ХАРЛАМОВА ДАРЬЯ 27.01.2012 I юн. СТАВРОПОЛЬ 52,7 II юн.
17 ДЕРКАЧ ВЕРА 27.06.2013 0 ПЯТИГОРСК 52,9 II юн.
18 СТАХРОВА МАРИЯ 14.05.2013 III юн. ПЯТИГОРСК 53,1 II юн.
19 БЕЛИСОВА ВЕСТА 19.01.2011 I юн. СТАВРОПОЛЬ 53,8 III юн.
20 БЕРЕЖНАЯ СОФЬЯ 15.04.2012 0 ПРЕДГОРНЫЙ 54,1 III юн.
21 БОНДАРЕНКО МАРГАРИТА 28.01.2011 II юн. СТАВРОПОЛЬ 54,6 III юн.
22 КРАВЦОВА МАРИЯ 25.05.2013 0 ПРЕДГОРНЫЙ 55,3 III юн.
23 ЗАМИРАЛОВА КСЕНИЯ 25.06.2012 II юн. СТАВРОПОЛЬ 55,7 III юн.
24 ГЕРМАН АНАСТАСИЯ 23.09.2011 III юн. СТАВРОПОЛЬ 56,0 III юн.
25 ШАМРАЙ КСЕНИЯ 11.05.2013 II юн. ПЯТИГОРСК 56,2 III юн.
26 ДАВЛАТОВА АМАЛИЯ 30.09.2011 I юн. КУРСКОЙ 58,8 б/р
27 БОЙКО АЛИНА 05.11.2013 II юн. СТАВРОПОЛЬ 59,6 б/р
28 ЦВИДОВА ВАРВАРА 11.10.2011 I юн. НЕВИННОМЫССК 59,8 б/р
29 НАРТОКОВА САФИЯ 30.12.2013 II юн. СТАВРОПОЛЬ 1.03,7 б/р
30 СОЛОТКИНА ИРИНА 30.03.2012 III БУДЕННОВСКИЙ МО 1.04,4 б/р
31 ЛУКИНА СОФЬЯ 03.02.2013 0 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО 1.04,9 б/р
32 ЛЕВАШОВА ВЛАДЛЕНА 04.04.2012 III ЕССЕНТУКИ DQ 17.3.2

Главный судья Герасимчук О.Г., СС1К, с.Кочубеевское

Главный секретарь Голатенко Д.В., СС1К, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 27.01.2024 г. Количество участников: 32
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

БЕГ 300 М
Ручной хронометраж

Фамилия, Имя Команда Результат

0
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

ДЕВОЧКИ финальные 
забеги

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МО
МКУ ДО "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1" С.КОЧУБЕЕВСКОЕ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "РЕЗЕРВ"
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по легкой атлетике" СРЕДИ ДЕТЕЙ 2011-2012 ГГ.Р. № КП СК -



г. Ставрополь 27.01.2024 г.
Р.1

ул. Тухачевского, 18/2

Дата 
проведения

27.01.2024 г.

РК18 3:52.8 Налетов Алексей время- 14:00 t+18 

⁰

С, вл.40%

(5 кругов)

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 ГНЕЗДИЛОВА КАТЕРИНА 09.07.2012 III СТАВРОПОЛЬ 3:19,1 II
2 ЧАПЛЫГИНА ЗЛАТАСЛАВА 28.12.2011 0 СТАВРОПОЛЬ 3:21,7 III
3 ПУТИЛОВА АЛИНА 28.12.2011 II ЕССЕНТУКИ 3:36,4 III
4 ТРУШКИНА АННА 14.07.2011 III СТАВРОПОЛЬ 3:39,0 I юн.
5 СОКОЛОВА МАРИЯ 25.06.2011 III ПЯТИГОРСК 3:39,6 I юн.
6 КУЗЬМИНА ПОЛИНА 24.05.2012 III юн. СТАВРОПОЛЬ 3:41,7 I юн.
7 ЛИХАЧЕВА ЕЛИЗАВЕТА 04.07.2013 II ЕССЕНТУКИ 3:41,8 I юн.
8 ГАВРИЛОВА УЛЬЯНА 02.10.2014 I юн. ПЯТИГОРСК 3:42,0 I юн.
9 АФАНАСЬЕВА АЛИНА 09.08.2013 0 СТАВРОПОЛЬ 3:44,2 I юн.
10 ИВАННИКОВА ВАРВАРА 24.12.2012 III СТАВРОПОЛЬ 3:52,7 I юн.
11 КОЛГАНОВА МАРИЯ 10.06.2011 II юн. СТАВРОПОЛЬ 3:55,3 II юн.
12 КАРТУЗОВА КСЕНИЯ 04.04.2013 I юн. ПЯТИГОРСК 3:56,2 II юн.
13 КОБЫЛЯЦКАЯ ВИКТОРИЯ 12.06.2013 III юн. СТАВРОПОЛЬ 4:01,0 II юн.
14 БЛИНОВА АННА 27.03.2012 II юн. ПЯТИГОРСК 4:05,3 III юн.
15 СТАРИНЕЦ СОФИЯ 21.12.2012 I юн. КУРСКОЙ 4:21,2 III юн.
16 БЕСЕДА КСЕНИЯ 07.01.2014 0 СТАВРОПОЛЬ 4:31,5 III юн.
17 САВИНА УЛЬЯНА 04.10.2011 0 ПЯТИГОРСК dnf

Главный судья Герасимчук О.Г., СС1К, с.Кочубеевское

Главный секретарь Голатенко Д.В., СС1К, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 27.01.2024 г. Количество участников: 17

БЕГ 1000 М
Ручной хронометраж

Фамилия, Имя Команда Результат

0
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

ДЕВОЧКИ финальные 
забеги

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МО
МКУ ДО "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1" С.КОЧУБЕЕВСКОЕ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "РЕЗЕРВ"
СРЕДИ ДЕТЕЙ 2011-2012 ГГ.Р. № КП СК -л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по легкой атлетике"



г. Ставрополь 27.01.2024 г.
Р.1

ул. Тухачевского, 18/2

Название
этапа

Дата 
проведения

Время

забеги 27.01.2024 г. 10:40

РК18 14,10 Желябин Дмитрий финал 27.01.2024 г. 11:25
высота барьеров 0,65 м t+18 

⁰

С, вл.40%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Результат 
забег

Результат 
финал

Выполн. 
разряд

1 НИЖЕЛЬСКАЯ КИРА 24.08.2012 II СТАВРОПОЛЬ 9,7 9,5 I юн.
2 ИВАННИКОВА ВАРВАРА 24.12.2012 III СТАВРОПОЛЬ 9,4 9,6 I юн.
3 МИКОТИНА СОФЬЯ 01.03.2011 II юн. СТАВРОПОЛЬ 9,8 9,7 I юн.
4 ХУНОВА ЯСМИНА 28.01.2011 0 КЧР 9,5 10,1 I юн.
5 ПЕТРОВА ИРИНА 31.01.2012 II ЕССЕНТУКИ 10,2 10,2 I юн.
6 СИДОРОВА АЛЕКСАНДРА 16.01.2012 0 СТАВРОПОЛЬ 10,8 10,4 I юн.
7 ПОЛЕСИКОВА АНАСТАСИЯ 03.01.2012 0 КЧР 11,0 I юн.
8 ВОЙЛОКОВСКАЯ ВЕРА 09.08.2012 I юн. НЕВИННОМЫССК 11,1 I юн.
9 МАЛЫХИНА МАРИЯ 16.09.2012 0 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО 11,1 I юн.

10 КРАВЦОВА МАРИЯ 25.05.2013 0 ПРЕДГОРНЫЙ 11,5 I юн.
11 ИВАННИКОВА ДАРЬЯ 23.08.2012 0 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО 11,7 I юн.
12 ЗАБЕЛКИНА ВАРВАРА 01.01.2012 II юн. ЧЕРКЕССК 11,9 I юн.
13 БУЛГАКОВА АЛЕКСАНДРА 13.12.2012 0 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО 12,5 II юн.
14 ИЗОТОВА КАРОЛИНА 01.01.2013 II юн. ЧЕРКЕССК 12,5 II юн.
15 ПОСУХИНА КСЕНИЯ 16.11.2011 0 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО 12,8 II юн.

Главный судья Герасимчук О.Г., СС1К, с.Кочубеевское

Главный секретарь Голатенко Д.В., СС1К, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 27.01.2024 г. Количество участников: 15

Фамилия, Имя Команда

0
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВОЧКИ
БЕГ С БАРЬЕРАМИ 60 М

Ручной хронометраж

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МО
МКУ ДО "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1" С.КОЧУБЕЕВСКОЕ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "РЕЗЕРВ"
СРЕДИ ДЕТЕЙ 2011-2012 ГГ.Р. № КП СК -л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по легкой атлетике"



г. Ставрополь 27.01.2024 г.
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лег  Р.1
ул. Тухачевского, 18/2

Дата 
проведения

27.01.2024 г.

РК18 7,41 Бобыкин Дмитрий время- 12:45 t+18 

⁰

С, вл.40%

Место Дата рождения
Заявл. 
разряд Команда 1 2 3 4 5 6

Выполн. 
разряд

1 СЕМОНЕНКО ДИАНА 11.10.2011 II БУДЕННОВСКИЙ МО 4,34 x 4,15 4,27 4,28 4,08 4,34 I юн.
2 ПОЛЕСИКОВА АНАСТАСИЯ 03.01.2012 0 КЧР 4,12 4,27 4,10 x 4,20 3,98 4,27 II юн.
3 ШУТОВА КСЕНИЯ 01.08.2012 0 СТАВРОПОЛЬ 4,18 4,18 4,19 4,12 x x 4,19 II юн.
4 СИДОРОВА АЛЕКСАНДРА 16.01.2012 0 СТАВРОПОЛЬ 3,83 4,02 4,02 3,83 x 3,73 4,02 II юн.
5 ТУЛИНОВА МАРИЯ 16.04.2011 I юн. СТАВРОПОЛЬ 3,88 3,90 3,90 3,27 3,80 3,70 3,90 III юн.
6 ПАНЧЕНКО МИЛАНА 28.02.2012 I юн. СТАВРОПОЛЬ 3,57 3,72 3,48 3,35 3,60 3,66 3,72 III юн.
7 СОЛОТКИНА ИРИНА 30.03.2012 III БУДЕННОВСКИЙ МО 3,34 3,54 3,51 3,23 3,48 3,46 3,54 б/р

Главный судья Герасимчук О.Г., СС1К, с.Кочубеевское

Главный секретарь Голатенко Д.В., СС1К, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 27.01.2024 г. Количество участников: 7

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

Фамилия, Имя Результат

0
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

ДЕВОЧКИ финальные 
соревнования

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МО
МКУ ДО "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1" С.КОЧУБЕЕВСКОЕ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "РЕЗЕРВ"
СРЕДИ ДЕТЕЙ 2011-2012 ГГ.Р. № КП СК -



г. Ставрополь 27.01.2024 г.
Р.1

ул. Тухачевского, 18/2

Дата 
проведения

0

РК18 18,14 Копейкин Виктор время- 14:00 t+19

⁰

С, вл.30%

вес снаряда 2 кг

Место Дата рождения
Заявл. 
разряд Команда 1 2 3 4 5 6

Выполн. 
разряд

1 ЗИНЧЕНКО ВАРВАРА 04.02.2013 0 ПЯТИГОРСК 9,02 9,10 8,40 8,50 8,50 8,60 9,10 I юн.
2 КАТАШКОВА АНАСТАСИЯ 20.01.2012 0 ПРЕДГОРНЫЙ X 6,82 7,68 6,93 8,10 7,55 8,10 II юн.
3 ХАРЛАМОВА ДАРЬЯ 27.01.2012 I юн. СТАВРОПОЛЬ 6,98 6,66 6,37 7,96 6,80 6,26 7,96 II юн.
4 АСТАФЬЕВА ЛАДА 21.01.2013 III юн. СТАВРОПОЛЬ 7,50 X 7,34 7,25 6,90 7,40 7,50 III юн.
5 ДРОЗДОВА АЛИНА 04.05.2012 0 ПРЕДГОРНЫЙ 6,77 6,70 6,50 7,05 5,77 6,45 7,05 III юн.
6 ШАМАЕВА ПОЛИНА 27.01.2011 0 ЕССЕНТУКИ 6,47 6,71 6,99 6,50 6,68 6,70 6,99 III юн.
7 ЗАМИРАЛОВА КСЕНИЯ 25.06.2012 II юн. СТАВРОПОЛЬ X 5,04 5,45 6,80 5,92 4,54 6,80 III юн.
8 СЛЮСАРЕВА ЕКАТЕРИНА 18.06.2012 III юн. СТАВРОПОЛЬ 5,40 5,80 5,10 5,00 6,08 6,33 6,33 б/р
9 МОРОЗОВА АРИНА 14.10.2015 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО 4,15 X X X X X 4,15 б/р

Главный судья Герасимчук О.Г., СС1К, с.Кочубеевское

Главный секретарь Голатенко Д.В., СС1К, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 0 Количество участников: 9

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

Фамилия, Имя Результат

0
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

ДЕВОЧКИ финальные 
соревнования

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МО
МКУ ДО "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1" С.КОЧУБЕЕВСКОЕ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "РЕЗЕРВ"
СРЕДИ ДЕТЕЙ 2011-2012 ГГ.Р. № КП СК -л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по легкой атлетике"



г. Ставрополь 27.01.2024 г.
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по легкой атлетике" № КП СК - Р.1
ул. Тухачевского, 18/2

№ п/п Дата рождения Команда Физкультурно-спортивная 
организация, ведоство Тренеры

1 ОРЕХОВ АНДРЕЙ 21.03.2012 АКСАЙСКИЙ АККК ИГНАТЕНКО Г.Г.
2 ИЛЛАРИОНОВ СТЕПАН 17.05.2012 АКСАЙСКИЙ АККК ИГНАТЕНКО Г.Г.
3 СОЛОТКИНА ИРИНА 30.03.2012 БУДЕННОВСКИЙ МО МУ ДО СШ ИВАКИН А.В.
4 МЭТСОН ШАНЕЛЬ 07.08.2011 БУДЕННОВСКИЙ МО МУ ДО СШ ПРОСВИРНИНА Т.М., НИКОЛАЕВА Ж.В.
5 СЕМОНЕНКО ДИАНА 11.10.2011 БУДЕННОВСКИЙ МО МУ ДО СШ ПРОСВИРНИНА Т.М., НИКОЛАЕВА Ж.В.
6 БОЛОТНИКОВ ДАНИИЛ 19.02.2012 БУДЕННОВСКИЙ МО МУ ДО СШ КИРИЛЕНКО В.В., КИРИЛЕНКО В.К.,ТРУШНИНА Л.В.
7 ЛЕВАШОВА ВЛАДЛЕНА 04.04.2012 ЕССЕНТУКИ СШОР ИМ.ПОНОМАРЕВОЙ МАРКОВА Е.В.
8 КОШЕЛЕВ КИРИЛЛ 05.07.2012 ЕССЕНТУКИ СШОР ИМ.ПОНОМАРЕВОЙ МАРКОВА Е.В.,БИЗИКОВА И.М.,ПРАЗЯН Г.А.
9 ЩЕРБАКОВ ДАНИИЛ 14.12.2012 ЕССЕНТУКИ СШОР ИМ.ПОНОМАРЕВОЙ МАРКОВА Е.В.
10 ПУТИЛОВА АЛИНА 28.12.2011 ЕССЕНТУКИ СШОР ИМ.ПОНОМАРЕВОЙ МАРКОВА Е.В.
11 ЛИХАЧЕВА ЕЛИЗАВЕТА 04.07.2013 ЕССЕНТУКИ СШОР ИМ.ПОНОМАРЕВОЙ МАРКОВА Е.В.
12 ЕФИМЫЧЕВ ТИМОФЕЙ 16.02.2013 ЕССЕНТУКИ СШОР ИМ.ПОНОМАРЕВОЙ МАРКОВА Е.В.,БИЗИКОВА И.М.,ПРАЗЯН Г.А.
13 ПЕТРОВА ИРИНА 31.01.2012 ЕССЕНТУКИ СШОР ИМ.ПОНОМАРЕВОЙ МАРКОВА Е.В.
14 КУЗНЕЦОВ КОНСТАНТИН 20.07.2011 ЕССЕНТУКИ СШОР ИМ.ПОНОМАРЕВОЙ МАРКОВА Е.В.
15 ШАМАЕВА ПОЛИНА 27.01.2011 ЕССЕНТУКИ СШОР ИМ.ПОНОМАРЕВОЙ МАРКОВА Е.В.
16 УШАКОВ СЕРАФИМ 01.08.2011 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО ДЮСШ ЖАДЬКО С.В.
17 КУЗНЕЦОВ АРТЕМ 16.10.2013 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО ДЮСШ ЖАДЬКО С.В.
18 МАЛЫХИНА МАРИЯ 16.09.2012 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО ДЮСШ МЕРЗЛИКИН А.Т.
19 БУЛГАКОВА АЛЕКСАНДРА 13.12.2012 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО ДЮСШ МЕРЗЛИКИН А.Т.
20 ПОСУХИНА КСЕНИЯ 16.11.2011 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО ДЮСШ МЕРЗЛИКИН А.Т.
21 ИВАННИКОВА ДАРЬЯ 23.08.2012 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО ДЮСШ ДУДОВА С.А.
22 МУРДУГОВ ТИМУР 10.06.2011 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО ДЮСШ ЖАДЬКО С.В.
23 ЛУКИНА СОФЬЯ 03.02.2013 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО ДЮСШ ЖАДЬКО С.В.
24 ЛАБИНЦЕВ ВЛАДИСЛАВ 18.07.2012 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО ДЮСШ №1 БОБЫКИН А.А.
25 ТЕРЕЩЕНКО НИКИТА 19.06.2012 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО ДЮСШ№1 КАСУМОВА А.И.
26 КАВЕЦКИЙ АЛЕКСЕЙ 15.01.2011 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО ДЮСШ№1 ГЕРАСИМЧУК О.Г.
27 ГОВОРОВ ЗАХАР 24.12.2012 КУРСКОЙ МКУ ДО СШ ПАНЧЕНКО А.А.
28 СТАРИНЕЦ СОФИЯ 21.12.2012 КУРСКОЙ СШ"СТАРТ" ТРЕГУБ А.А.
29 РАЛЕТНИЙ МАКСИМ 26.12.2012 КУРСКОЙ СШ"СТАРТ" ТРЕГУБ А.А.
30 ДАВЛАТОВА АМАЛИЯ 30.09.2011 КУРСКОЙ СШ"СТАРТ" ТРЕГУБ А.А.
31 ЧЕРТКОЕВА АМИНА 16.09.2011 КУРСКОЙ МКУ ДО СШ ПАНЧЕНКО А.А.
32 ХУНОВА ЯСМИНА 28.01.2011 КЧР РГБУ ДО "СШОР по легкой атле БОЧАРОВА А.И.
33 ПОЛЕСИКОВА АНАСТАСИЯ 03.01.2012 КЧР РГБУ ДО "СШОР по легкой атле ЮШКОВА М.В.
34 ТУГОВА МИРОСЛАВА 06.11.2012 КЧР РГБУ ДО "СШОР по легкой атле ТИТАРЕНКО И.Г., ОНИЩУК А.А.
35 КИНЯПИНА АРИНА 23.01.2011 КЧР РГБУ ДО "СШОР по легкой атле ТИТАРЕНКО И.Г., ОНИЩУК А.А.
36 ЯКОВЕНКО ДМИТРИЙ 05.07.2011 КЧР РГБУ ДО "СШОР по легкой атле ТИТАРЕНКО И.Г., ОНИЩУК А.А.
37 ПЕСКОВА ДАРЬЯ 03.12.2012 КЧР РГБУ ДО "СШОР по легкой атле ТИТАРЕНКО И.Г., ОНИЩУК А.А.
38 ВОЙЛОКОВСКАЯ ВЕРА 09.08.2012 НЕВИННОМЫССК ДЮСШ №1 ГОЛОВКО З.Б.
39 КОВАЛЕВ ЕВГЕНИЙ 25.08.2011 НЕВИННОМЫССК ДЮСШ№1 ГОЛОВКО З.Б.
40 БОРОВИКОВ АРТЕМ 03.12.2011 НЕВИННОМЫССК ДЮСШ№1 ГОЛОВКО З.Б.
41 ПОЛЯНСКИЙ МАКСИМ 18.11.2011 НЕВИННОМЫССК ДЮСШ№1 ГОЛОВКО З.Б.
42 БЕЛОВ ТИМОФЕЙ 15.03.2012 НЕВИННОМЫССК ДЮСШ№1 ПУШКОВА В.М.
43 ПРОЦЕНКО ИЛЬЯ 01.08.2011 НЕВИННОМЫССК ДЮСШ№1 ТЕРЕЩЕНКО Л.В.
44 ГРИГОРЬЕВ АРТЕМИЙ 20.02.2012 НЕВИННОМЫССК ДЮСШ№1 ТЕРЕЩЕНКО Л.В.
45 КРАВЧЕНКО ВЛАДИМИР 22.02.2011 НЕВИННОМЫССК ДЮСШ№1 ТЕРЕЩЕНКО Л.В.
46 ЦВИДОВА ВАРВАРА 11.10.2011 НЕВИННОМЫССК СШ№1 ТЕРЕЩЕНКО Л.В.
47 СЕРГЕЕВА АННА 24.03.2011 НЕВИННОМЫССК СШ№1 ТЕРЕЩЕНКО Л.В.
48 НИКИТИН ЛЕВ 18.07.2012 НЕВИННОМЫССК СШ№1 ГОЛОВКО З.Б.
49 КАТАШКОВА АНАСТАСИЯ 20.01.2012 ПРЕДГОРНЫЙ МБУ ДО ПРЕДГОРЬЕ ФЕДОТОВ В.И.
50 КРАВЦОВА МАРИЯ 25.05.2013 ПРЕДГОРНЫЙ МБУ ДО ПРЕДГОРЬЕ ФЕДОТОВ В.И.
51 КИЙКОВА ЕВА 14.06.2012 ПРЕДГОРНЫЙ МБУ ДО ПРЕДГОРЬЕ ФЕДОТОВ В.И.
52 ДРОЗДОВА АЛИНА 04.05.2012 ПРЕДГОРНЫЙ МБУ ДО ПРЕДГОРЬЕ ФЕДОТОВ В.И.
53 БЕРЕЖНАЯ СОФЬЯ 15.04.2012 ПРЕДГОРНЫЙ МБУ ДО ПРЕДГОРЬЕ ФЕДОТОВ В.И.
54 БЕРЕЗНИЦКИЙ МИХАИЛ 19.01.2012 ПРЕДГОРНЫЙ МБУ ДО ПРЕДГОРЬЕ БИЗИКОВ М.М., БИЗИКОВА И.М.
55 АСЛАНОВ МИХАИЛ 24.05.2012 ПЯТИГОРСК СШОР №1 КЛИМОВ П.С.
56 КРАВЧУК ГЛЕБ 31.10.2011 ПЯТИГОРСК СШОР №1 КЛИМОВ П.С.
57 КАРТУЗОВА КСЕНИЯ 04.04.2013 ПЯТИГОРСК СШОР №1 КЛИМОВ П.С.
58 КУЛИШ ИГОРЬ 31.07.2013 ПЯТИГОРСК СШОР №1 КЛИМОВ П.С.
59 ШАМРАЙ КСЕНИЯ 11.05.2013 ПЯТИГОРСК СШОР №1 КЛИМОВ П.С.
60 ГЛАДКИЙ АЛЕКСАНДР 22.11.2012 ПЯТИГОРСК СШОР №1 КРУПИНА А.С., ГЕВОРКЯН Н.Г.
61 СТАХРОВА МАРИЯ 14.05.2013 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ГЕВОРКЯН Н.Г.
62 ГАВРИЛОВА УЛЬЯНА 02.10.2014 ПЯТИГОРСК СШОР №1 КРУПИНА А.С., ГЕВОРКЯН Н.Г.
63 ЖАНГУРАЗОВ РУСЛАН 20.02.2011 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ГЕВОРКЯН Н.Г.
64 КИТЕЛЬ МИХАИЛ 10.04.2011 ПЯТИГОРСК СШОР №1 КРУПИНА А.С., ГЕВОРКЯН Н.Г.
65 РОЕВА АЛИСА 28.04.2012 ПЯТИГОРСК СШОР №1 КРУПИНА А.С.
66 ДЕРКАЧ ВЕРА 27.06.2013 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ГЕВОРКЯН Н.Г.
67 ЗИНЧЕНКО ВАРВАРА 04.02.2013 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ШАПРАН Л.А.
68 ГРАМС РОДИОН 08.08.2012 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ШАПРАН Л.А.
69 БУРЬЯНОВ ДАНИИЛ 24.05.2012 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ШАПРАН Л.А.
70 АШУКОВ САИД 20.06.2011 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ШАПРАН Л.А.
71 КОНДРАКОВ ИЛЬЯ 06.08.2011 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ТКАЧЕВ А.В.
72 СОКОЛОВА МАРИЯ 25.06.2011 ПЯТИГОРСК СШОР №1 РУДАКОВ С.В.
73 БЛИНОВА АННА 27.03.2012 ПЯТИГОРСК СШОР №1 РУДАКОВ С.В.
74 ОРЛОВ ДАНИИЛ 03.12.2011 ПЯТИГОРСК СШОР №1 РУДАКОВ С.В.
75 МЕДВЕДЕВ НИКИТА 26.01.2011 ПЯТИГОРСК СШОР №1 РУДАКОВ С.В.
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76 САВИНА УЛЬЯНА 04.10.2011 ПЯТИГОРСК СШОР №1 РУДАКОВ С.В.
77 КРИКУН АЛЕКСАНДР 26.01.2011 СТАВРОПОЛЬ ГБУ ДО КСШ (к) КОМАРОВА И.В.
78 СЕЛЕЦКИЙ АРТЕМ 09.05.2013 СТАВРОПОЛЬ ГБУ ДО КСШ (к) ТАТАРИНЦЕВ С.А.
79 НИЖЕЛЬСКАЯ КИРА 24.08.2012 СТАВРОПОЛЬ ГБУ ДО КСШ (к) ТАТАРИНЦЕВ С.А.
80 ТАТАРИНЦЕВ АЛЕКСАНДР 24.01.2011 СТАВРОПОЛЬ ГБУ ДО КСШ (к) ТАТАРИНЦЕВ С.А.
81 СЛЮСАРЕВА ЕКАТЕРИНА 18.06.2012 СТАВРОПОЛЬ ГБУ ДО КСШ (к) ШЕСТАКОВА О.В.
82 ХАРЛАМОВА ДАРЬЯ 27.01.2012 СТАВРОПОЛЬ ГБУ ДО КСШ (к) ШЕСТАКОВА О.В.
83 ПАНЧЕНКО МИЛАНА 28.02.2012 СТАВРОПОЛЬ ГБУ ДО КСШ (к) ШЕСТАКОВА О.В.
84 СЕМЕНЕНКО ВЛАДИСЛАВ 17.10.2012 СТАВРОПОЛЬ ГБУ ДО КСШ (к) ШЕСТАКОВА О.В.
85 ГЕЙКО СЕРГЕЙ 28.03.2012 СТАВРОПОЛЬ ГБУ ДО КСШ (к) ШЕСТАКОВА О.В.
86 НАРТОКОВА САФИЯ 30.12.2013 СТАВРОПОЛЬ ГБУ ДО КСШ (к) ШЕСТАКОВА О.В.
87 ГЕРМАН АНАСТАСИЯ 23.09.2011 СТАВРОПОЛЬ ГБУ ДО КСШ (к) ШЕСТАКОВА О.В.
88 АСТАФЬЕВА ЛАДА 21.01.2013 СТАВРОПОЛЬ ГБУ ДО КСШ (к) ШЕСТАКОВА О.В.
89 ЗАМИРАЛОВА КСЕНИЯ 25.06.2012 СТАВРОПОЛЬ ГБУ ДО КСШ (к) ШЕСТАКОВА О.В.
90 МАРЬИН ИВАН 09.06.2011 СТАВРОПОЛЬ ГБУ ДО КСШ (к) ШЕСТАКОВА О.В.
91 ТУЛИНОВА МАРИЯ 16.04.2011 СТАВРОПОЛЬ ГБУ ДО КСШ (к) ШЕСТАКОВА О.В.
92 БОЙКО АЛИНА 05.11.2013 СТАВРОПОЛЬ ГБУ ДО КСШ(к) КОМАРОВА И.В.
93 МИКОТИНА СОФЬЯ 01.03.2011 СТАВРОПОЛЬ ГБУ ДО КСШ(к) КОМАРОВА И.В.
94 ПОДГОРНЫЙ СВЕТОЗАР0 24.06.2012 СТАВРОПОЛЬ ГБУ ДО КСШ(к) КОМАРОВА И.В.
95 ЯНИ ИЛЬЯ 02.04.2011 СТАВРОПОЛЬ ГБУ ДО КСШ(к) КОМАРОВА И.В.
96 ВОРОНКО АРТЕМ 15.07.2012 СТАВРОПОЛЬ ГБУ ДО КСШ(к) КОМАРОВА И.В.
97 ЮНКИН КОНСТАНТИН 06.08.2011 СТАВРОПОЛЬ ГБУ ДО КСШ(к) КОМАРОВА И.В.
98 ИГНАТОВИЧ АННА 10.02.2012 СТАВРОПОЛЬ ГБУ ДО КСШ(к) КОМАРОВА И.В.
99 ГРИНЕВ ЕВГЕНИЙ 29.08.2013 СТАВРОПОЛЬ ГБУ ДО КСШ(к) ТАТАРИНЦЕВ С.А.

100 ЗИНЯКОВА ВАРВАРА 14.05.2013 СТАВРОПОЛЬ ГБУ ДО КСШ(к) ТАТАРИНЦЕВ С.А.
101 КУЗЬМИНА ПОЛИНА 24.05.2012 СТАВРОПОЛЬ ГБУ ДО КСШ(к) ТАТАРИНЦЕВ С.А.
102 ИВАННИКОВА ВАРВАРА 24.12.2012 СТАВРОПОЛЬ ГБУ ДО КСШ(к) ТАТАРИНЦЕВ С.А.
103 ЛИТВИНЕНКО СЕМЕН 19.02.2013 СТАВРОПОЛЬ ГБУ ДО КСШ(к) ТАТАРИНЦЕВ С.А.
104 ЕФРЕМОВ ТИМУР 14.11.2012 СТАВРОПОЛЬ ГБУ ДО КСШ(к) ТАТАРИНЦЕВ С.А.
105 АФАНАСЬЕВА АЛИНА 09.08.2013 СТАВРОПОЛЬ МБУ ДО СШ по велосипедному  БОБРЫШЕВ С.И., БЫЧКОВА А.В.
106 СЫЧОВ АЛЕКСЕЙ 20.08.2013 СТАВРОПОЛЬ МБУ ДО СШ по велосипедному  БОБРЫШЕВ С.И., БЫЧКОВА А.В.
107 АГАПОВ АЛЕКСАНДР 08.09.2012 СТАВРОПОЛЬ МБУ ДО СШ по велосипедному  БОБРЫШЕВ С.И., БЫЧКОВА А.В.
108 ЧАПЛЫГИНА ЗЛАТАСЛАВА 28.12.2011 СТАВРОПОЛЬ МБУ ДО СШ по велосипедному  БОБРЫШЕВ С.И., БЫЧКОВА А.В.
109 ФОМЕНКО ДМИТРИЙ 03.05.2014 СТАВРОПОЛЬ МБУ ДО СШ по велосипедному  БОБРЫШЕВ С.И., ЧЕРНОВА О.А.
110 БЕСЕДА КСЕНИЯ 07.01.2014 СТАВРОПОЛЬ МБУ ДО СШ по велосипедному  БОБРЫШЕВ С.И., БЫЧКОВА А.В.
111 ПЕХОВ ДМИТРИЙ 05.02.2011 СТАВРОПОЛЬ СПКУ МОРЕНКО А.С.
112 КОЛГАНОВА МАРИЯ 10.06.2011 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А БАШКАТОВ Ю.В.
113 ТРУШКИНА АННА 14.07.2011 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А БАШКАТОВ Ю.В.
114 БОНДАРЕНКО МАРГАРИТА 28.01.2011 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А БАШКАТОВ Ю.В.
115 ГНЕЗДИЛОВА КАТЕРИНА 09.07.2012 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А ГОРОДОВИЧЕНКО В.А., БОБРЫШЕВ С.И.
116 КОБЫЛЯЦКАЯ ВИКТОРИЯ 12.06.2013 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А ГОРОДОВИЧЕНКО В.А.
117 ПАВЛОВ ИЛЬЯ 29.06.2011 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А ГОРОДОВИЧЕНКО В.А.
118 ГОРОДОВИЧЕНКО ИВАН 09.04.2012 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А ГОРОДОВИЧЕНКО В.А.
119 ГОРОДОВИЧЕНКО ИВАН 09.04.2012 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А ГОРОДОВИЧЕНКО В.А.
120 БЕЛИСОВА ВЕСТА 19.01.2011 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КУВАЛДИН В.В.
121 УМАНЦЕВА ЛИЛИЯ 29.01.2011 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КУВАЛДИН В.В.
122 ПОДКОЛЗИНА ЕКАТЕРИНА 13.01.2012 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КУВАЛДИН В.В.
123 ХОРЕВ МИХАИЛ 06.11.2012 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КУВАЛДИН В.В.
124 СИМЕРЕНКО КОНСТАНТИН 08.01.2012 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КУВАЛДИН В.В.
125 ДЫМОЧКИН СЕРГЕЙ 08.11.2012 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КУВАЛДИН В.В.
126 НИКИТЕНКО АННА 28.04.2011 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КОРАБЛЕВА Е.Н.
127 ТАБАЕВА ВАРВАРА 12.10.2012 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КОРАБЛЕВА Е.Н.
128 ШУТОВА КСЕНИЯ 01.08.2012 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КОРАБЛЕВА Е.Н.
129 ДАНИЛЬЧЕНКО ДАРЬЯ 16.09.2011 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А МИРОШНИЧЕНКО В.И., ЖУРАВЛЕВА Т.В.
130 КОЗЕНКО СОФЬЯ 22.12.2011 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А МИРОШНИЧЕНКО В.И., ЖУРАВЛЕВА Т.В.
131 ОРЛОВА АЛЕКСАНДРА 16.09.2011 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А МИРОШНИЧЕНКО В.И., ЖУРАВЛЕВА Т.В.
132 ТКАЧЕНКО СОФИЯ 01.01.2011 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КОРАБЛЕВА Е.Н.
133 КОЛОМИЕЦ АНДРЕЙ 01.01.2011 СТАВРОПОЛЬ
134 СИДОРОВА АЛЕКСАНДРА 16.01.2012 СТАВРОПОЛЬ МИРОШНИЧЕНКО В.И., ЖУРАВЛЕВА Т.В.
135 МИХЕЛЬСОН ЕГОР 10.01.2011 ТРУНОВСКИЙ МО ТРУНОВСКИЙ МО МОРОЗОВ А.Н.
136 МОРОЗОВ АЛЕКСАНДР 21.02.2011 ТРУНОВСКИЙ МО ТРУНОВСКИЙ МО МОРОЗОВ А.Н.
137 ПОГОЖЕВ ВЛАДИМИР 08.08.2011 ТРУНОВСКИЙ МО ТРУНОВСКИЙ МО МОРОЗОВ А.Н.
138 ШЕЙКИН МИРОН 13.09.2011 ТРУНОВСКИЙ МО ТРУНОВСКИЙ МО МОРОЗОВ А.Н.
139 АВГУСТОВА МАРИЯ 13.10.2011 ТРУНОВСКИЙ МО ТРУНОВСКИЙ МО МОРОЗОВ А.Н.
140 ШЕВЧЕНКО АНДРЕЙ 04.04.2014 ТРУНОВСКИЙ МО ТРУНОВСКИЙ МО МОРОЗОВ А.Н.
141 МОРОЗОВА АРИНА 14.10.2015 ТРУНОВСКИЙ МО ТРУНОВСКИЙ МО МОРОЗОВ А.Н.
142 ИЗОТОВА КАРОЛИНА 01.01.2013 ЧЕРКЕССК МКУ ДО "СШ №3" БУРНЯШОВА Г.С.,СТАХУРЛОВ Д.Е.
143 ЗАБЕЛКИНА ВАРВАРА 01.01.2012 ЧЕРКЕССК МКУ ДО "СШ №3" БУРНЯШОВА Г.С.,СТАХУРЛОВ Д.Е.
144 БИДЖИЕВ ШАМИЛЬ 01.01.2012 ЧЕРКЕССК МКУ ДО "СШ №3" ПУДАКОВА Т.В., ПУДАКОВ И.А.
145 КОСТЕРОВ ДАНИЛ 01.01.2012 ЧЕРКЕССК МКУ ДО "СШ №3" ПУДАКОВА Т.В., ПУДАКОВ И.А.
146 ШЕВЧЕНКО ЕГОР 01.01.2011 ЧЕРКЕССК МКУ ДО "СШ №3" ПУДАКОВА Т.В., ПУДАКОВ И.А.

Главный судья Герасимчук О.Г., СС1К, с.Кочубеевское

Главный секретарь Голатенко Д.В., СС1К, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 27.01.2024 г. Количество участников: 146
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